UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 2905/QĐ-BNN-TCLN

ngày 30/6/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc công bố

Danh mục các loại gỗ đã nhập

khẩu vào Việt Nam.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Cục Quản lý thị trường;

- Cục  ải quan;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục  iểm l m;

-  iệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

-  iệp hội gỗ và l m sản Thanh   a.

Thực hiện Quyết định số 2905/QĐ-BNN-TCLN ngày 30/6/2021 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc công bố Danh mục các loại gỗ đã nhập khẩu vào

Việt Nam (c  quyết định gửi kèm).

Ph  Chủ tịch UBND tỉnh    Đ c Giang c  ý kiến chỉ đạo như sau:

 iao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ tr , phối h p v i Cục Quản lý thị

trường, Cục  ải quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố,  iệp hội Doanh

nghiệp tỉnh,  iệp hội gỗ và l m sản Thanh   a th o ch c n ng, nhiệm vụ đư c

giao, chủ động triển khai, tổ ch c thực hiện Quyết định số 2905/QĐ-BNN-TCLN

ngày 30/6/2021 của Bộ Nông nghiệp và PTNT n u tr n để các tổ ch c, cá nh n

li n quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

-  ưu: VT, NN.
         (MC138.07.21)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CHÁNH VĂN PHÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-04T09:11:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T10:27:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T10:27:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T15:25:40+0700